2

[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

09.04.2025								                                          № 532
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области, утвержденные постановлением Главы Каменского муниципального округа
от 17.02.2025 № 251

 В соответствии с частью. 6 статьи 136 Трудового кодекса Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.04.2006 № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов», Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в Правила внутреннего распорядка Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области, утвержденные постановлением Главы муниципального округа от 17.02.2025 № 251, (далее – Правила) следующие изменения:
 1) пункт 26 Раздела 5 Правил изложить в следующей редакции:
 «26. Выплата муниципальным служащим (работникам осуществляющих техническое обеспечение деятельности и рабочих отдельных профессий
и младшего обслуживающего персонала) денежного содержания (заработной платы) производится из местного бюджета в денежной форме в валюте Российской Федерации (в рублях):
 1-го числа (окончательный расчет за предыдущий месяц) и 16-го числа (аванс текущего месяца).
 Выплата работникам военно-учетного стола заработной платы формируется за счет субвенций из федерального бюджета, производится
в денежной форме в валюте Российской Федерации (в рублях):
 3-го числа (окончательный расчет за предыдущий месяц) и 18-го числа (аванс текущего месяца).

 При совпадении дня выплаты с выходными или нерабочим праздничным днем выплата заработной платы производится накануне этого дня.».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации по вопросам организации управления
и социальной политике Е.Г. Балакину.
 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (https://www.kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа                                                             А.Ю. Кошкаров
image1.jpeg